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Състезатели   на ШК „Трявна-2001“  

№ Състезател Рождена година

1 Белчо Белчев 1952

2 Йонко Георгиев 1959

3 Валентин Иванов 1978

4 Недко Недев 1979

5 Ивайло Белев 1984

6 Красен Стефанов 1984

7 Петър Христов 1988

8 Преслав Стефанов 1989

9 Шийна Алкантара 1997

10 Мартин Дамянов 2008

http://tryavna2001.org/competitors.php

В световната ранглиста
към 03.01.2025

http://ratings.fide.com
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№ Състезател
Международен рейтинг

Класически Ускорен Блиц

1 Петър Христов 1905 1953 1954

2 Ивайло Белев 1778 1873 1843

3 Красен Стефанов 1742 1765 –

4 Мартин Дамянов 1462 – –

http://ratings.fide.com/
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Участия в турнири

VII Мемориал „Теодоси Костадинов“

31.03.2024, Варна

Красен Стефанов – 23. място (от 58)

Rk. Name Typ Rtg Club/City Pts. TB1 TB2 TB3

1 FM Yordanov, Lachezar 2303 Варна 6 1 31.5 35.5

2 Ivanov, Bogidar 2188 Карнобат 6 0 28.5 30

3 IM Panbukchian, Valentin S65 2250 Варна 5.5 0 28 30.5

4 Zhelev, Zhelcho 1965 Бургас 5.5 0 27 27.5

5 Yanev, Pavel 2230 Варна 5.5 0 26 28.5

6 Kostadinov, Anton 2230 Варна 5.5 0 23.5 26.5

7 FM Stojanov, Stanislav 2256 Варна 5 0 29 31.5

8 NM Delchev, Petar 2207 Варна 5 0 28 31

9 Genov, Radoslav U18 1825 Добрич 5 0 27 29

10 Dimitrov, Martin U16 1817 Варна 4.5 0 30.5 34

11 Hristov, Todor 0 Варна 4.5 0 30 32

12 Uzunov, Stefan U16 1660 Варна 4.5 0 28.5 32.5

13 Nikolov, Ventsislav 2217 Варна 4.5 0 26 29

14 IM Angelov, Kosta S65 1984 Варна 4.5 0 25 27

15 NM Rusev, Rosen 1965 Разград 4.5 0 23.5 26.5

16 NM Minchev, Valentin S65 1971 Варна 4.5 0 23 24.5

17 Tenev, Toncho S65 1822 Варна 4.5 0 23 24.5

18 Sotirov, Nikolaj 2029 Бургас 4 0 25.5 28.5

19 Nikolov, Krasen S65 1873 Варна 4 0 24.5 27.5

20 Mihalev, Rosen 2008 Варна 4 0 24 26

21 Mikov, Ognyan 1861 Варна 4 0 23.5 26

22 Mutafov, Krasimir 1995 Разград 4 0 23 24.5

23 Stefanov, Krasen 1802 Трявна 4 0 22 22.5

24 Ivanov, Ivan Petkov S65 1911 Варна 4 0 21.5 23.5

25 Genov, Krasimir 1747 Добрич 4 0 21 22.5

26 Dinkov, Nikolay 0 Варна 4 0 16.5 18
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27 Georgiev, Konstantin S65 1921 Варна 3.5 0 26 28.5

28 Ivanov, Hristiyan U18 1710 Шумен 3.5 0 25 28.5

29 Eredzheb, Redzheb 0 Бургас 3.5 0 23.5 26

30 Kazakov, Dobrin S65 2151 Бургас 3.5 0 22.5 24

31 Vranyashki, Viktor 1483 Варна 3.5 0 22 24.5

32 Yordanov, Ivelin 0 Варна 3.5 0 20 22.5

33 Mihalev, Daniil 1886 Белослав 3 0 26 28

34 Georgiev, Georgi J 1771 Варна 3 0 23.5 26

35 Pilev, Kiril 1899 Белослав 3 0 22.5 24

36 Petrov, Plamen 1856 Балчик 3 0 22 23.5

37 Georgiev, Marin J. 1770 Варна 3 0 21.5 23.5

38 Gorchev, Gancho 1809 Карнобат 3 0 21 23

39 Nikolov, Yosif 1693 Варна 3 0 20 21.5

40 Aleksandrov, Kristiyan U16 1506 Варна 3 0 19.5 21.5

41 Yanev, Ventsislav 1743 Белослав 3 0 19.5 21.5

42 Milev, Raicho 1599 Балчик 3 0 16.5 18

43 NM Vladimirov, Ivo S65 1897 Разград 2.5 0 22 23.5

44 Neychev, Nikola U16 1690 Варна 2.5 0 20.5 22

45 Jordanov, Jordan S65 1796 Разград 2.5 0 19.5 21

46 Petrov, Ivan Dimitrov 1753 Варна 2.5 0 19 20.5

47 Grigorov, Zlatin 0 Варна 2.5 0 19 20.5

48 Dobrev, Stanislav 0 Варна 2.5 0 14.5 15.5

49 Musin, Maksim 1861 Варна 2 0 20.5 21

50 Stoykova, Gratsiela U18 0 Белослав 2 0 19.5 21

51 Yordanov, Tsvetelin 0 Варна 2 0 19.5 20

52 Todorov, Spas S65 0 Варна 2 0 19 20.5

53 Hristov, Boris S65 1680 Варна 2 0 17.5 18

54 Tachev, Kamen 1685 Варна 1.5 0 17 17.5

55 Bakardzhiev, Martin M. U16 0 Варна 1.5 0 16.5 18.5

56 Panayotov, Mihail 0 Варна 1 0 19.5 21.5

57 Hyusein, Alper U16 1547 Варна 1 0 17 18

58 Genov, Ivaylo 1728 Варна 0 0 17.5 18.5

https://chess-results.com/tnr917472.aspx?lan=1&art=1
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Първи открит турнир „Вемара Бийч“

10-12.05.2024, Златни пясъци

Красен Стефанов – 34. място (от 61)

Rk. Name Тип ФЕД Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3 ТБ4 ТБ5

1 Bezeyko, Olexander UKR 1988 5.5 0 19.5 22 5 20.5

2 Nikolov, Krasen S65 BUL 1933 5 0 18 20.5 5 15.5

3 Andreev, Simeon BUL 1942 4.5 0 21.5 24.5 4 17

4 Dimitrov, Dejan BUL 1990 4.5 0 20.5 23.5 3 17.25

5 Kirchev, Krasimir BUL 1956 4.5 0 18.5 20.5 4 14.25

6 AIM Chuchukova, Stefani BUL 1823 4.5 0 18 19 4 12.5

7 Uzunov, Stefan BUL 1701 4.5 0 17.5 20 4 13.75

8 Dimitrov, Martin BUL 1859 4.5 0 17.5 20 3 14.25

9 Mihalev, Rosen BUL 1968 4.5 0 15 17 4 12.5

10 Genov, Radoslav BUL 1676 4 0 22.5 26 3 16.5

11 Stanchev, Aleksandar BUL 1974 4 0 22 24.5 3 15

12 Zhelev, Nikolay BUL 1843 4 0 17.5 19.5 3 11.25

13 Milev, Raicho BUL 1616 4 0 17 19 3 11.25

14 Aleksandrov, Georgi Valentinov BUL 1823 4 0 16.5 19 3 11.5

15 Tutekov, Teodor BUL 1762 4 0 16 18.5 4 12

16 Zhelyazkov, Aleksandar BUL 1797 4 0 16 18.5 4 11.5

17 Tenev, Toncho S65 BUL 1782 4 0 15.5 16.5 4 9

18 Markaryan, Garo BUL 1978 3.5 0 18 21 3 10.75

19 Iliev, Stoyan U10 BUL 1683 3.5 0 17.5 19.5 2 9.75

20 Mihalev, Daniil BUL 1839 3.5 0 17 19.5 3 10.5

21 AFM Khlusov, Kostiantyn U12 UKR 1743 3.5 0 17 19 3 9.25

22 Hristev, Kaloyan BUL 0 3.5 0 15 16 3 8.25

23 Novolotskyi, Oleksandr UKR 0 3.5 0 14 15 3 7

24 Gencheva, Alexandra U12 BUL 1493 3 0 21.5 24 3 10.5

25 Gochev, Plamen BUL 1935 3 0 21 22 3 7.5

26 Hristova, Ivelina BUL 1803 3 0 18.5 20 2 8

27 Dimitrov, Miroslav U10 BUL 1482 3 0 18.5 18.5 3 5

28 Todorov, Nikolay T. U12 BUL 1443 3 0 18 20 3 8

29 Petkov, Alex BUL 1575 3 0 18 19.5 3 6
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30 Lukov, Bozhidar BUL 1509 3 0 17.5 19.5 2 9.75

31 Velkov, Rosen BUL 0 3 0 17.5 19.5 2 9

32 Nonchev, Yavor BUL 1599 3 0 17 19 2 8.25

33 Ivanov, Hristiyan BUL 1572 3 0 16 18 3 7

34 Stefanov, Krasen BUL 1767 3 0 16 17.5 2 6.5

35 Neychev, Nikola U12 BUL 1543 3 0 15.5 17.5 2 7.25

36 Kazakov, Nikolay BUL 1623 3 0 15 16 2 4.75

37 Golyanov, Alexey S65 BUL 1645 2.5 0 18 19.5 2 6.5

38 Mihajlov, Angel BUL 1620 2.5 0 17 19 2 5.25

39 Aleksandrov, Kristiyan BUL 1519 2.5 0 17 18.5 2 4.75

40 Grigorova, Daria BUL 1462 2.5 0 17 18 2 4.25

41 Kostadinov, Todor BUL 1666 2.5 0 15.5 15.5 2 2.75

42 Velkov, Samuil U12 BUL 1461 2.5 0 15 15 2 3.5

43 Nikolov, Hristo U12 BUL 0 2.5 0 14.5 15.5 2 4.25

44 Bakardzhiev, Martin M. U10 BUL 0 2.5 0 13.5 14.5 2 3.25

45 Hyusein, Alper BUL 0 2.5 0 13 13 2 3.25

46 Raychev, Raycho BUL 1489 2 0 18.5 19.5 1 4.25

47 Vranyashki, Viktor BUL 0 2 0 17 19.5 2 3

48 Pilev, Kiril BUL 0 2 0 17 19.5 1 5.75

49 Neycheva, Gabriela U10 BUL 1441 2 0 15 15 2 1.5

50 Nedyalkov, Viktor BUL 0 2 0 14 15.5 2 3.5

51 Petrov, Georgi BUL 0 2 0 12 13.5 1 3.5

52 Zlatev, Yavor U10 BUL 0 2 0 11.5 12.5 2 2.5

53 Tsounis, Alexandros Dimitrios FID 0 2 0 9 10 2 2

54 Alexandrova, Simona U10 BUL 0 1.5 0 12.5 14.5 1 3

55 Mihalev, Yoan BUL 0 1.5 0 12.5 13.5 1 2

56 Semenov, Dmytrii U10 UKR 0 1.5 0 12 13 1 3.75

57 Dimitrov, Nikolaj U08 BUL 1425 1 0 15 17 1 2

58 Angelov, Boris U08 BUL 1437 1 0 15 16.5 1 1.5

59 Spasov, Boris U10 BUL 0 1 0 11.5 11.5 1 0

60 Dimitrov, Georgi Y BUL 1613 0 0 12.5 13.5 0 0

61 Raev, Kaloyan U10 BUL 0 0 0 12 13 0 0

https://chess-results.com/tnr896287.aspx?lan=24&art=1&rd=6

5



Отчет на дейността на Шахматен клуб „Трявна-2001“

Втори открит шахматен турнир по ускорен шах „Cebu Chess Hub“

25-26.05.2024, град Себу, Република Филипини

Ивайло Белев – 32. място (от 77)

Rk. Name FED Rtg Pts. TB1 TB2 TB3

1 Salientes, Allan PHI 2144 7.5 0.5 6 54.5

2 Ganzon, Rommel PHI 2109 7.5 0.5 6 52

3 AGM Pagaran, Michael Joseph PHI 2135 7 0.5 6 59

4 Cadiz, Arnolito PHI 2093 7 0.5 6 54.5

5 Montero, Lemuel PHI 1904 6.5 0 6 51.5

6 Lavandero, Maria Kristine PHI 1644 6.5 0 6 50

7 AFM Young, Lord Yofiel PHI 1703 6.5 0 6 46.5

8 Rusiana, Ian Gabriel PHI 1829 6.5 0 6 45.5

9 Pacuribot, Joel PHI 1941 6.5 0 5 51

10 Mangubat, Nicole Mae PHI 1761 6 0 6 49.5

11 Loyola, Venancio Jr. PHI 1934 6 0 6 47.5

12 Nacario, Alex PHI 1721 6 0 6 45

13 Mernado, Joseph PHI 0 6 0 6 36.5

14 Mangubat, Mario PHI 2035 6 0 5 54

15 AGM Mangubat, Mark PHI 1848 6 0 5 50

16 Dumdum, Francis Theo PHI 0 6 0 5 43.5

17 Padayao, Lex PHI 1507 5.5 0 5 48.5

18 Amacna, Rigel PHI 1796 5.5 0 5 48

19 Obiso, Cristopher PHI 0 5.5 0 5 41.5

20 Alasagas, Seigfred Mark PHI 1973 5.5 0 5 41

21 Garcia, Triton Blue PHI 1498 5.5 0 4 44

22 Paquibot, Matt Manuel PHI 0 5.5 0 4 40

23 Vasquez, Franz Hendrick PHI 0 5.5 0 3 45

24 Sevillano, Jupiter PHI 1747 5 0 5 46.5

25 Tenio, Samuel PHI 1761 5 0 5 44.5

26 De Luna, Prince Alexander PHI 0 5 0 5 42

27 Codilla, Virgilio PHI 0 5 0 5 40.5

28 Templonuevo, Juan Miguel PHI 0 5 0 5 40

29 Encabo, Rhon James PHI 0 5 0 5 37.5
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30 Cabarles, Cherry Rose PHI 0 5 0 5 36.5

31 Carbonilla, Ethan Richtoff PHI 0 5 0 5 34.5

32 Belev, Ivaylo BUL 1894 5 0 4 45.5

33 Alasagas, Karl Christian PHI 0 5 0 4 44.5

34 Mernado, Reiven Joseph PHI 0 5 0 4 44.5

35 Caylan, Ina Grace PHI 0 5 0 4 41.5

36 Labang, Michael PHI 0 5 0 4 37.5

37 Regis, Gamaliel PHI 1759 4.5 0 4 47.5

38 Capangpangan, Neil PHI 0 4.5 0 4 44

39 Cabusas, Aldrin Wayne PHI 0 4.5 0 4 38.5

40 Galan, Joshua Philipps PHI 0 4.5 0 4 33

41 Bonsubre, Rene Jr. PHI 0 4.5 0 3 39.5

42 Nacua, Carl Jay PHI 0 4.5 0 3 38

43 Cordova, William PHI 1798 4 0 4 45

44 Orbe, Zeus Quinn Xyle PHI 0 4 0 4 41

45 Salar, Ricardo Mari PHI 0 4 0 4 40.5

46 Rabor, John Patrick PHI 0 4 0 4 39.5

47 Legaspina, Arianne Tharm PHI 0 4 0 4 36.5

48 Lino-Ay, Justinrey PHI 0 4 0 4 34

49 Rondina, Joen Kent PHI 0 4 0 4 33.5

50 Cabucos, Jeannel PHI 0 4 0 4 32.5

51 Rabor, Princess Jean PHI 0 4 0 4 31.5

52 Igot, Kent Jeanoah PHI 0 4 0 3 42.5

53 Templonuevo, Sophia Isabel PHI 0 4 0 3 42

54 Endrina, Yeshua Rei PHI 0 4 0 3 37

55 Novabos, Mikhail Gabriel PHI 0 4 0 3 35

56 Cabucos, Jamir Isaac PHI 0 4 0 2 38.5

57 Arrojado, Ashley Dawn PHI 0 3.5 0 3 41.5

58 Mananquil, Princess Anne PHI 0 3.5 0 3 39

59 Templonuevo, Phil Roland PHI 0 3.5 0 3 36.5

60 Quino, Calvin PHI 0 3.5 0 3 35

61 Dacanay, Joseph Gabriel PHI 0 3.5 0 3 30.5

62 Igot, Kurt Jaden PHI 0 3.5 0 2 38

63 Roche, Edgar PHI 0 3 0 3 43.5
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64 Nadela, Keenan Avery PHI 0 3 0 3 34

65 Nartia, Rylle Raphael PHI 0 3 0 3 34

66 Dayanan, Enye Nicole PHI 0 3 0 3 34

67 Magallano, Athan John PHI 0 3 0 3 33.5

68 Ganzon, Ronald PHI 2085 3 0 3 32

69 Pagatpat, Gian Carlo PHI 0 3 0 3 32

70 Alcantara, Sheena PHI 0 3 0 2 33

71 Pacina, Yoana Kaizzy PHI 0 2 0 2 34

72 Rojas, Bryle Nelson PHI 0 2 0 2 28.5

73 Duallo, Jose Raphael PHI 0 2 0 1 32

74 Tan, Jessie PHI 1812 1 0 1 28

75 Gamboa, Godwin PHI 0 1 0 1 27

76 Gestopa, Jessej Eujan PHI 0 1 0 1 27

77 Patalinghug, Rommel PHI 0 1 0 1 26.5

https://chess-results.com/tnr943605.aspx?lan=1&art=1&rd=9&flag=30

 

Международен шахматен фестивал „Купа Ропотамо“, турнир А

08-16.06.2024, Приморско

Петър Христов – 20. място (от 40)

Rk. Name Typ sex FED Rtg Pts. TB1 TB2 TB3

1 IM Bargan, Sergiu MDA 2172 5.5 0 24.5 27.5

2 Popov, Ilian BUL 2021 5 0 24.5 26

3 IM Marholev, Dimitar BUL 2124 4.5 0 27.5 30.5

4 Krastev, Goran BUL 2143 4.5 0 27 30.5

5 Glavchev, Stanislav BUL 2106 4.5 0 25 28

6 Genov, Petko S60 BUL 2034 4.5 0 25 28

7 Kisiov, Vladimir BUL 1968 4.5 0 25 26.5

8 Iordanov, Nikolay BUL 2030 4.5 0 24.5 27

9 Ilchov, Rosen BUL 2124 4.5 0 24.5 26.5

10 Ilandzis, Spyridon S60 GRE 1986 4.5 0 24 26.5

11 IM Angelov, Kosta S70 BUL 1984 4.5 0 23.5 25.5
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12 Nenkov, Ljudmil S60 BUL 2044 4.5 0 23 26

13 Tashkov, Rumen S60 BUL 2072 4.5 0 22.5 25.5

14 IM Todorov, Ognjan S60 BUL 2150 4 0 28.5 31.5

15 Nikolov, Petko BUL 1914 4 0 27 28.5

16 IM Smolin, Sergey S60 UKR 2030 4 0 25 27

17 Rahnev, Alexander BUL 1910 4 0 21.5 23

18 Petrov, Asen S70 BUL 1906 4 0 20 22.5

19 Bratimirova, Dimitrinka S60 w BUL 1806 3.5 0 25 28

20 Hristov, Petar BUL 1905 3.5 0 25 27.5

21 Bozov, Ahmet S60 BUL 1961 3.5 0 25 27.5

22 Geoffroy, Daniel FRA 0 3.5 0 23.5 26

23 WIM Zlatanova, Emilia S60 w BUL 1921 3.5 0 23.5 25.5

24 Bochev, Krasimir S60 BUL 1989 3.5 0 21.5 24

25 AFM Demirkol, Kerim Calvelo TUR 1859 3.5 0 19.5 21.5

26 Stancev, Semion U14 MDA 1876 3 0 22.5 24.5

27 Salah, Samir FRA 1835 3 0 22.5 24

28 Dimov, Danail BUL 1797 3 0 22 24

29 Ozturk, Efe U12 TUR 1677 3 0 22 23.5

30 Kapitanski, Furion U12 BUL 1504 2.5 0 21.5 23

31 Dimitrov, Georgi Y U14 BUL 1664 2.5 0 20 21.5

32 Sirghii, Alexandru U14 MDA 1661 2.5 0 17.5 19

33 Larionov, Serghei U12 MDA 1632 2.5 0 17.5 19

34 Vatkovski, Mitko S70 BUL 1661 2.5 0 17 18.5

35 Bohosyan, Borislav BUL 1571 2 0 17 18.5

36 Ayyildiz, Kuzey Alp U12 TUR 1531 2 0 16.5 18

37 Kabaivanov, Aleks U12 BUL 1441 1.5 0 20 22

38 Toshkov, Angel BUL 1810 1.5 0 19.5 21.5

39 Kafedzhiyski, Stefan U14 BUL 1533 0.5 0 18.5 20

40 Ivanov, Georgi BUL 1634 0.5 0 15.5 17

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:
https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/223-primorsko-2024.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr906401.aspx?lan=1&art=1&rd=9
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Международен шахматен фестивал „Купа Ропотамо“, турнир Б

09-15.06.2024, Приморско

Красен Стефанов – 29. място (от 67)
Ивайло Белев – 44. място (от 67)

Rk. Name Typ sex FED Rtg Pts. TB1 TB2 TB3

1 Botev, Stanislav BUL 1875 6 0 26.5 30

2 Petrov, Krassimir BUL 1754 5.5 0 28 31.5

3 Zhelev, Mavri BUL 1882 5.5 0 27 29.5

4 Kafedzhiyski, Stefan BUL 1533 5.5 0 25 28

5 Stancev, Semion MDA 1876 5 0 28.5 31

6 Baban, Boris S60 BUL 1728 5 0 27.5 29

7 AFM Demirkol, Kerim Calvelo TUR 1859 5 0 26 29.5

8 Sirghii, Alexandru MDA 1661 5 0 26 28

9 Ivarlac, Vladislav U12 MDA 1820 5 0 25.5 28

10 Shumantov, Aleksandar GER 1867 5 0 24.5 28

11 Parvanov, Mitko S60 BUL 1840 4.5 0 29 32

12 Dimov, Danail BUL 1797 4.5 0 26.5 29.5

13 Tonev, Slavcho S60 BUL 1670 4.5 0 25.5 28

14 Osman, Erkin S60 TUR 1684 4.5 0 25 26.5

15 Markov, Mario BUL 1822 4.5 0 24.5 27

16 Borisov, Boris BUL 1532 4.5 0 23 25.5

17 Dimitrov, Georgi Y BUL 1664 4.5 0 22.5 24

18 Mladenov, Angel S60 BUL 1728 4 0 29 31

19 Ivanov, Galin BUL 1635 4 0 25 27

20 Shalamanov, Vladimir BUL 1737 4 0 25 26.5

21 Srebrev, Biser S60 BUL 1746 4 0 24 27

22 Ivanov, Georgi BUL 1634 4 0 24 25.5

23 Petrov, Petar G. S60 BUL 1791 4 0 23 25.5

24 Russieva, Svitlana U10 w UKR 1554 4 0 22.5 24

25 Kabaivanov, Aleks U12 BUL 1441 4 0 21.5 24.5

26 Toshkov, Angel BUL 1810 3.5 0 28 30.5

27 Uzunov, Yanko S60 BUL 1735 3.5 0 26.5 28.5

28 Nikolov, Zdravko S60 BUL 1636 3.5 0 26.5 28
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29 Stefanov, Krasen BUL 1742 3.5 0 26 29.5

30 Bocheva, Margarita S60 w BUL 1694 3.5 0 26 27

31 Todorov, Georgi BUL 1800 3.5 0 23.5 26

32 Mocanu, Andrian U12 MDA 1593 3.5 0 23.5 25.5

33 Velikova, Gabriela w BUL 1681 3.5 0 23 25

34 Pascariuc, Rolan U12 MDA 1562 3.5 0 23 24.5

35 Botev, Stoyko BUL 1767 3.5 0 22.5 25

36 Poleacova, Anastasia U12 w MDA 1527 3.5 0 22.5 24.5

37 Shalamanov, Andrey S60 BUL 1608 3.5 0 22 24

38 Georgiev, Dimitar S60 BUL 1693 3.5 0 19.5 21

39 Hiznicenco, Valeria U12 w MDA 1532 3.5 0 19.5 21

40 Ozturk, Efe U10 TUR 1677 3.5 0 18.5 20.5

41 Kapitanski, Furion U08 BUL 1504 3 0 24 26

42 Atanasov, Ivaylo BUL 1680 3 0 23 25

43 Simeonov, Svetoslav S60 BUL 1779 3 0 23 25

44 Belev, Ivaylo BUL 1778 3 0 22 24

45 Gyulestan, Fikri S60 BUL 1655 3 0 22 23.5

46 Bohosyan, Borislav BUL 1571 3 0 21.5 23

47 Komitski, Viktor BUL 1538 3 0 21 22.5

48 Topal, Emir U10 MDA 1446 3 0 19.5 21

49 Ivanov, Oleg S60 BUL 1611 3 0 18 19.5

50 Ayyildiz, Kuzey Alp U12 TUR 1531 3 0 18 19.5

51 Vatkovski, Mitko S60 BUL 1661 2.5 0 20.5 22

52 Poleacova, Alexandra U10 w MDA 1430 2.5 0 19.5 21

53 Georgiev, Kristian BUL 1577 2.5 0 18 19

54 Ivanov, Georgi Iv. U10 BUL 0 2.5 0 16.5 18

55 Aleksandrov, Atanas U10 BUL 0 2.5 0 14 15.5

56 Dimitrov, Ivan S60 BUL 1771 2 0 21.5 24

57 Chalakov, Nikola N. U10 BUL 0 2 0 21 23.5

58 Stoyanov, Kaloyan U12 BUL 0 2 0 21 22

59 Todorov, Todor BUL 0 2 0 19.5 20.5

60 Minchev, Stefan BUL 0 2 0 18.5 19.5

61 Dede, Olga U08 w MDA 0 2 0 16 17

62 Petrov, Ognyan U12 BUL 0 2 0 15.5 16.5
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63 Casapu, Sergiu U10 MDA 0 2 0 15 15.5

64 Grigorov, Nikolay S60 BUL 0 1.5 0 19 20.5

65 Peychev, Teodor U10 BUL 0 1.5 0 18.5 21

66 Chinarska, Veronika U10 w BUL 0 1 0 14 15.5

67 Ivanov, Nikolay P BUL 0 0.5 0 19 20.5

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:
https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/223-primorsko-2024.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr906402.aspx?lan=1&art=1&rd=7

Международен шахматен фестивал „Купа Ропотамо“, блиц

14.06.2024, Приморско

Петър Христов – 15. място (от 50)

Rk. Name Typ FED Rtg Pts. TB1 TB2 TB3

1 Danov, Lyubomir BUL 2373 6.5 0 6 33

2 Ivanov, Bogidar BUL 2180 6 0 6 30.5

3 Botev, Stanislav BUL 1917 5.5 0 5 27.5

4 Stancev, Semion U14 MDA 1777 5.5 0 5 24.5

5 Trendafilov, Simeon BUL 1966 5 0 5 31.5

6 Nikolov, Petko BUL 1884 5 0 5 28

7 Geoffroy, Daniel FRA 0 5 0 5 26.5

8 IM Angelov, Kosta U70 BUL 2085 5 0 5 25

9 Iordanov, Nikolay BUL 2219 5 0 4 30

10 IM Bargan, Sergiu MDA 2187 4.5 0 4 35

11 Valev, Valentin BUL 2034 4.5 0 4 30

12 IM Danailov, Silvio BUL 2410 4.5 0 4 28.5

13 IM Smolin, Sergey UKR 2052 4 0 4 28

14 Ivarlac, Vladislav U14 MDA 1770 4 0 4 27

15 Hristov, Petar BUL 1954 4 0 4 27

16 Gyulestan, Fikri BUL 1575 4 0 4 26.5

17 Sirghii, Alexandru U14 MDA 1599 4 0 4 25.5

18 Bozhkov, Rangel BUL 1508 4 0 4 23
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19 Dimitrov, Georgi Y U14 BUL 1533 4 0 4 20.5

20 Glavchev, Stanislav BUL 2027 4 0 3 32

21 Hristov, Atanas BUL 2066 4 0 3 30.5

22 AFM Demirkol, Kerim Calvelo TUR 1816 4 0 3 27

23 Petrov, Asen S65 BUL 1906 4 0 3 24

24 CM Cerrato Nadal, Juan P. ESP 2106 3.5 0 3 26.5

25 Larionov, Serghei U14 MDA 1645 3.5 0 3 23.5

26 Todorova, Miroslava U14 BUL 0 3.5 0 3 19.5

27 Vasilev, Svetoslav BUL 1806 3 0 3 30

28 Rahnev, Alexander BUL 2034 3 0 3 28.5

29 Velikova, Gabriela BUL 1660 3 0 3 26.5

30 Kafedzhiyski, Stefan U14 BUL 1533 3 0 3 26

31 Salah, Samir FRA 1835 3 0 3 24.5

32 Bozhkov, Yovitsa BUL 1540 3 0 3 23.5

33 Vatkovski, Mitko S65 BUL 1671 3 0 3 22.5

34 Poleacova, Anastasia U14 MDA 1471 3 0 3 22

35 Angelov, Veselin U14 BUL 0 3 0 3 19

36 Botev, Stoyko BUL 1732 3 0 3 18.5

37 Stoyanov, Kaloyan U14 BUL 0 3 0 3 17.5

38 Mocanu, Andrian U14 MDA 1623 3 0 2 24.5

39 Pascariuc, Rolan U14 MDA 1515 3 0 2 21

40 Casapu, Sergiu U14 MDA 0 2.5 0 2 22.5

41 Osman, Erkin U60 TUR 1674 2 0 2 23

42 Kabaivanov, Aleks U14 BUL 1441 2 0 2 21

43 Petkov, Yavor U14 BUL 0 2 0 2 18.5

44 Petrov, Ognyan U14 BUL 0 2 0 2 18

45 Petrov, Valery P. U14 BUL 0 2 0 2 16.5

46 Stoychev, Georgi U14 BUL 0 2 0 2 14

47 Petrov, Yulian U14 BUL 0 1.5 0.5 1 19.5

48 Bohosyan, Borislav BUL 1571 1.5 0.5 1 15

49 Tsolov, Yordan BUL 0 1 0 1 16.5

50 Minchev, Stefan U14 BUL 0 0 0 0 17.5

https://chess-results.com/tnr955840.aspx?lan=1&art=1&rd=7

13



Отчет на дейността на Шахматен клуб „Трявна-2001“

Международен шахматен фестивал Приморско Опен 2024,
Турнир А

14-22.09.2024, Приморско

Петър Христов – 7. място (от 37)

Rk. Name Typ sex FED Rtg Pts. TB1 TB2 TB3

1 CM Kuzhylnyi, Oleksandr UKR 2277 8 0 46.5 50.5

2 GM Spasov, Vasil BUL 2423 7.5 0 45 48

3 FM Kanov, Nikola BUL 2424 7 0 47.5 51.5

4 GM Tilicheev, Viacheslav SRB 2438 6 0 46.5 52.5

5 Genov, Petko S60 BUL 2034 5.5 0 44 49.5

6 IM Nikolov, Sasho S60 BUL 2217 5.5 0 44 47

7 Hristov, Petar BUL 1905 5.5 0 39 41

8 Stojanov, Alexandar BUL 2026 5.5 0 38.5 44

9 Trendafilov, Simeon BUL 1975 5 0 48 51.5

10 FM Vrana, Frantisek S60 CZE 2118 5 0 44.5 47.5

11 Krastev, Goran BUL 2143 5 0 43.5 47.5

12 IM Todorov, Ognjan S60 BUL 2143 5 0 41.5 46.5

13 Velikov, Nikola BUL 1784 5 0 38.5 43.5

14 Skachkov, Yulian BUL 1575 5 0 35 37

15 IM Marholev, Dimitar BUL 2114 4.5 0 42.5 47

16 Ilchov, Rosen BUL 2124 4.5 0 39.5 44

17 WFM Naymanova, Patricie w BUL 2035 4.5 0 39.5 42

18 Georgiev, Georgi M BUL 1404 4.5 0 36 39

19 Popov, Ilian BUL 2021 4.5 0 35.5 40

20 Toshkov, Angel BUL 1775 4.5 0 31.5 36

21 Radulov, Nikolay BUL 1893 4 0 40 43.5

22 WCM Rasheva, Nora w BUL 2060 4 0 36.5 38.5

23 Ignatov, Bojidar S60 BUL 1790 4 0 36 40

24 Kostadinov, Rumen S60 BUL 2040 4 0 36 39.5

25 Tonev, Slavcho S60 BUL 1636 4 0 34.5 38

26 Bachvarov, Simeon BUL 1410 4 0 33.5 36

27 Stoynov, Stiliyan BUL 0 4 0 33.5 35.5

28 Encheva, Daria w BUL 0 3.5 0 32 34.5
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29 Kostadinova, Fabiyana w BUL 1570 3.5 0 31 33

30 Taskov, Atanas BUL 1672 3.5 0 29.5 33

31 Dimov, Danail BUL 1798 3 0 38.5 41.5

32 Bytyqi, Gzim S60 KOS 1824 3 0 28.5 31.5

33 Georgiev, Dimitar S60 BUL 1693 3 0 23.5 26.5

34 Mihova, Sofia w BUL 1430 2.5 0 29.5 31.5

35 Neshev, Alexandur BUL 0 1.5 0 31 32.5

36 Georgiev, Kristian BUL 1577 0.5 0 19 19.5

37 Kapitanski, Furion BUL 1665 0 0 0 0

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/241-primorsko-2024.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr963088.aspx?lan=1&art=1&rd=9&turdet=YES

Международен шахматен фестивал Приморско Опен 2024,
Турнир Б

15-21.09.2024, Приморско

Петър Христов – 18. място (от 70)

Ивайло Белев – 21. място (от 70)

Шийна Алкантара – 65. място (от 70)

Rk. Name Typ sex FED Rtg Pts. TB1 TB2 TB3

1 IM Todorov, Ognjan S60 BUL 2143 6 0 27 33

2 Yanev, Pavel BUL 2191 5.5 0 30.5 33

3 Ivanov, Bogidar BUL 2160 5.5 0 27.5 30.5

4 Krastev, Goran BUL 2143 5.5 0 26 29

5 Mutafov, Krasimir BUL 2114 5.5 0 25.5 28.5

6 Mladenov, Emil S60 BUL 1952 5 0 27 29.5

7 Tashkov, Rumen S60 BUL 2111 5 0 24.5 29.5

8 Dokuzov, Yaroslav BUL 2003 5 0 24.5 26.5

9 Velikov, Nikola BUL 1784 4.5 0 28.5 29.5
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10 Rusev, Rosen S60 BUL 2059 4.5 0 27 30

11 FM Vrana, Frantisek S60 CZE 2118 4.5 0 26 29.5

12 Korolchuk, Vladyslava U14 w UKR 1826 4.5 0 25.5 28

13 IM Marholev, Dimitar BUL 2114 4.5 0 25 29.5

14 Nenkov, Ljudmil S60 BUL 2044 4.5 0 24.5 29

15 Stefanov, Plamen S60 BUL 1992 4.5 0 24 28.5

16 WIM Zlatanova, Emilia S60 w BUL 1921 4.5 0 22 26.5

17 Nikolov, Jordan S60 BUL 1987 4 0 27 30

18 Hristov, Petar BUL 1905 4 0 26 27.5

19 IM Janakiev, Ivan S60 BUL 2022 4 0 25 28

20 Vladimirov, Ivo S60 BUL 1974 4 0 24.5 28.5

21 Belev, Ivaylo BUL 1778 4 0 24 26.5

22 Shalamanov, Vladimir BUL 1740 4 0 24 26.5

23 Radulov, Nikolay BUL 1893 4 0 23 25

24 Gorchev, Gancho BUL 1843 4 0 21.5 24

25 Krastanov, Georgi BUL 2045 4 0 21 25

26 Belyakov, Mikhail Nik. S60 RUS 1701 4 0 21 23.5

27 Kostadinov, Rumen S60 BUL 2040 4 0 20.5 22.5

28 Petrov, Krassimir BUL 1754 4 0 19.5 21

29 Bochev, Krasimir S60 BUL 1994 4 0 19 23

30 Toshkov, Angel BUL 1775 4 0 17 19.5

31 Markov, Mario BUL 1822 3.5 0 26 27.5

32 Popov, Ilian BUL 2021 3.5 0 24.5 28

33 Dimov, Danail BUL 1798 3.5 0 22.5 25.5

34 Carraro, Luciano BUL 1713 3.5 0 22.5 25

35 Taskov, Atanas U14 BUL 1672 3.5 0 22.5 24.5

36 Stoimenov, Plamen S60 BUL 1873 3.5 0 22 25.5

37 Georgiev, Georgi M U14 BUL 1404 3.5 0 21 23.5

38 Gochkov, Gospodin BUL 1680 3.5 0 20.5 22.5

39 Zahariev, Velislav U14 BUL 1664 3 0 24.5 27.5

40 Baban, Boris S60 BUL 1728 3 0 24.5 26

41 Bratimirova, Dimitrinka S60 w BUL 1806 3 0 23.5 26.5

42 Manov, Jordan BUL 1741 3 0 20.5 23.5

43 Parvanov, Mitko S60 BUL 1837 3 0 20.5 23
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44 Vatkovski, Mitko S60 BUL 1661 3 0 20 22

45 Sirin, Ahmet TUR 1689 3 0 20 22

46 Stoykov, Jordan S60 BUL 1603 3 0 19.5 22

47 Simeonov, Svetoslav S60 BUL 1779 3 0 19 22

48 Bytyqi, Gzim S60 KOS 1824 3 0 18.5 21.5

49 Petrov, Petar G. S60 BUL 1791 3 0 17 18.5

50 Skachkov, Yulian BUL 1575 2.5 0 22.5 25.5

51 Tonev, Slavcho S60 BUL 1636 2.5 0 22.5 24

52 Kolev, Velio S60 BUL 1624 2.5 0 22 23.5

53 Stoynov, Stiliyan BUL 0 2.5 0 21 23

54 Djakova, Diana S60 w BUL 1769 2.5 0 21 22.5

55 Kapitanski, Furion U14 BUL 1665 2.5 0 20.5 23

56 Tarko, Mykhailo UKR 1552 2.5 0 20 21

57 Kirilov, Valentin BUL 0 2.5 0 19.5 22

58 Kolev, Nikola T U14 BUL 1519 2.5 0 19.5 21

59 Kostadinova, Fabiyana U14 w BUL 1570 2.5 0 18.5 20.5

60 Dyulgerova, Anushka w BUL 1530 2.5 0 17 18

61 Georgiev, Dimitar S60 BUL 1693 2.5 0 14 16.5

62 Bocheva, Margarita S60 w BUL 1677 2 0 22 24

63 Foolen, Ardy NED 0 2 0 16.5 18

64 Bachvarov, Simeon BUL 1410 2 0 15 16

65 Alcantara, Sheena w PHI 0 1.5 0 18 19.5

66 Delloudis, Georgios S60 GRE 1759 1.5 0 16 17.5

67 Atanasov, Ivaylo BUL 1680 1.5 0 16 17.5

68 Mihova, Sofia U14 w BUL 1430 1.5 0 14 15.5

69 Georgiev, Kristian BUL 1577 1 0 17 18

70 Encheva, Daria w BUL 0 1 0 16 17

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/241-primorsko-2024.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr963087.aspx?lan=1&art=1&rd=7&turdet=YES
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Турнир по ускорен шах KAISA CHALLENGE

14.12.2024, Варна

Красен Стефанов – 48. място (от 84)

Rk. Name Тип ФЕД Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 FM Yordanov, Lachezar BUL 2313 6.5 0 30.5 34.5

2 Iliev, Hristiyan BUL 2206 6 0 29.5 32.5

3 FM Chakov, Plamen BUL 2232 5.5 0 29 33

4 Yanev, Pavel BUL 2205 5.5 0 29 32.5

5 Genov, Radoslav BUL 2010 5.5 0 26 28.5

6 Kirjakov, Toma BUL 2199 5 0 31.5 33.5

7 IM Panbukchian, Valentin S65 BUL 2249 5 0 30.5 34

8 Mutafov, Krasimir BUL 1994 5 0 30.5 33.5

9 Delchev, Petar BUL 2175 5 0 30 33

10 CM Kuzhylnyi, Oleksandr UKR 2200 5 0 28.5 32

11 Hristova, Ivelina U16 BUL 1935 5 0 26 28.5

12 Ivanov, Ivan Petkov S65 BUL 1911 5 0 25 27

13 Kirchev, Krasimir BUL 1949 5 0 24.5 27.5

14 Dimitrov, Martin U16 BUL 1899 5 0 24 26

15 Shvenk, Denis U14 BUL 1809 5 0 22 25

16 IM Angelov, Kosta S65 BUL 2088 4.5 0 27.5 30.5

17 Rusev, Rosen BUL 1942 4.5 0 26.5 28.5

18 Stoyanov, Daniel BUL 1886 4.5 0 25.5 28.5

19 Dinca, Radu ROU 1986 4.5 0 25.5 28

20 Iliev, Stoyan U10 BUL 1723 4.5 0 20.5 21.5

21 Nikolov, Krasen S65 BUL 1873 4 0 27.5 30.5

22 Ribarov, Valerij S65 BUL 1962 4 0 26.5 29

23 Uzunov, Stefan U16 BUL 1779 4 0 25.5 28.5

24 Penev, Valeri BUL 1915 4 0 25.5 28.5

25 Georgiev, Georgi J BUL 1818 4 0 25 27

26 Nikolov, Yosif BUL 1713 4 0 25 27

27 Tenev, Toncho S65 BUL 1822 4 0 25 26

28 Todorov, Viktor BUL 0 4 0 24.5 27.5

29 Vranyashki, Viktor BUL 1698 4 0 24.5 26.5

18



Отчет на дейността на Шахматен клуб „Трявна-2001“

30 Mikov, Ognyan BUL 1861 4 0 24.5 26.5

31 Esmer, Ege U14 BUL 1802 4 0 24.5 25

32 Neychev, Nikola U12 BUL 1648 4 0 24 26

33 Hristev, Kaloyan U14 BUL 1637 4 0 23.5 25.5

34 Petrov, Plamen BUL 1856 4 0 23 24.5

35 Shahbazyan, Norayr U12 BUL 1744 4 0 22.5 25.5

36 Simeonov, Kamen BUL 1899 4 0 21.5 23.5

37 AFM Ivanov, Hristiyan BUL 1740 4 0 21.5 23.5

38 Velkov, Rosen BUL 1608 4 0 20.5 21.5

39 Apostolov, Teodor BUL 1822 4 0 18 20

40 Simeonov, Velin U12 BUL 1835 3.5 0 25 26.5

41 Belchev, Emil FRA 1953 3.5 0 24.5 27.5

42 Jordanov, Jordan S65 BUL 1694 3.5 0 21.5 24

43 Milev, Raicho BUL 1624 3.5 0 21.5 23

44 Georgiev, Marin J. BUL 1703 3.5 0 17 18.5

45 AFM Petrov, Presiyan BUL 1638 3 0 24.5 26

46 Riske, Yuriy BUL 1603 3 0 23.5 25.5

47 ACM Bakardzhiev, Martin M. U10 BUL 1547 3 0 22.5 25

48 Stefanov, Krasen BUL 1802 3 0 22.5 24.5

49 Kurasbediani, Luka U12 ESP 1510 3 0 22.5 24.5

50 Yordanov, Ivelin BUL 0 3 0 22.5 24

51 Russieva, Svitlana U10 UKR 1541 3 0 22.5 24

52 ACM Dokov, David U10 BUL 1498 3 0 21.5 23.5

53 Dinkov, Nikolai BUL 1830 3 0 21.5 23.5

54 Dimitrova, Valentina BUL 1590 3 0 21.5 22.5

55 Kazakov, Nikolay BUL 1589 3 0 21.5 22

56 Vachente, Sebastian Stefan U14 ROU 1483 3 0 20.5 22.5

57 Nikolov, Hristo U12 BUL 1479 3 0 20 22

58 Yanev, Bogdan S65 BUL 1764 3 0 19 20.5

59 Pistol, Robert-Andrei U10 ROU 1475 3 0 19 19.5

60 Panayotov, Mihail BUL 0 3 0 18.5 19

61 Tsonev, Krasimir BUL 0 3 0 16 17

62 Rusev, Denislav BUL 1560 2.5 0 22.5 24.5

63 Velkov, Samuil U12 BUL 1500 2.5 0 22 23.5
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64 Todorov, Nikolay T. U12 BUL 1593 2.5 0 20.5 22

65 Omer, Sofia U10 ROU 1434 2 0 20 21.5

66 Nikolov, Lachezar U10 BUL 1506 2 0 20 21

67 Zlatev, Yavor U10 BUL 1489 2 0 19 20

68 Dimitrov, Nikolaj U08 BUL 1422 2 0 18.5 19.5

69 Gavrailov, Daniel U12 BUL 0 2 0 18 20

70 Muradov, Erdinch U12 BUL 0 2 0 16.5 17

71 Velikov, Daniel BUL 0 2 0 15 15.5

72 Velkov, Yavor U08 BUL 0 2 0 13.5 14.5

73 Tachev, Kamen BUL 1617 1.5 0 18.5 20

74 Dimitrov, Miroslav U10 BUL 1409 1.5 0 17 19

75 Tonev, Simeon BUL 0 1.5 0 13 13.5

76 Eredzheb, Redzheb BUL 0 1 0 19 21

77 Kaprichev, Boris U10 BUL 0 1 0 17.5 18.5

78 Veysalov, Mikail U08 BUL 0 1 0 16.5 18

79 Angelov, Boris U08 BUL 1484 0.5 0 19 20.5

80 Riske, Sergey U08 BUL 0 0.5 0 17 18.5

81 Karastoyanov, Mihail BUL 2011 0 0 16.5 17.5

82 Chalakov, Svetlan BUL 1945 0 0 16.5 17.5

83 Demirev, Pavlin U16 BUL 1600 0 0 16.5 17.5

84 Simeonov, Lachezar U14 BUL 0 0 0 16.5 17.5

https://chess-results.com/tnr1075568.aspx?lan=24&art=1&rd=7&turdet=YES

Държавно индивидуално онлайн първенство 2024 (ДИОП)

15.12.2024, онлайн

Красен Стефанов – 18. място (от 22)

Rk. Name Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Nikolaev, Georgi 2048 8 0 45 49

2 Yanev, Pavel 2218 7.5 0 45 46

3 Dimitrov, Martin 1937 6.5 0 46.5 50
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4 Zhelev, Nikolay 1858 6 0 43.5 44.5

5 Glavchev, Stanislav 2027 5.5 0 45 49

6 Tsonev, Yavor 1830 5.5 0 44 47.5

7 Tutekov, Teodor 1784 5.5 0 41.5 43.5

8 Dimitrova, Valentina 1624 5 1 38 40

9 Kafedzhijski, Stefan 1574 5 0 33.5 34.5

10 Zhelev, Momchil 1592 4.5 1 36 38

11 Petrova, Maria 1788 4.5 0 38.5 39.5

12 Shvenk, Denis 1650 4 0 44.5 46.5

13 Todorov, Daniel P 1610 4 0 39 41

14 Zhelyazkov, Preslav 1536 4 0 34.5 36.5

15 Zhelev, Dobromir 1535 4 0 33 35

16 Angelov, Veselin 1497 4 0 29.5 30.5

17 Mandev, Martin 0 3.5 0 40.5 41.5

18 Stefanov, Krasen 1742 3.5 0 38 41.5

19 Presian, Yordanov 1423 3.5 0 31.5 32.5

20 Angelov, Boris 1411 2 1 31.5 32.5

21 Mitkova, Victoria-Elizabeth 1473 2 0 33 34

22 Neychev, Nikola 1613 1 0 36 38

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/261-doip-24.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr1075888.aspx?lan=24&art=1
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Турнири организирани или проведени от ШК „Трявна-2001“

X Традиционен шахматен турнир „Трети март“

02.03.2024, Трявна

Rk. Name City Pts. TB1 TB2 TB3

1 Христов Петър Трявна 4 1 12 13.5

2 Нейков Тихомир Трявна 4 0 12 13.5

3 Панайотов Михаил В. Търново 3 0 12 13

4 Иванов Валентин Трявна 2.5 0.5 13.5 14.5

5 Белев Ивайло Трявна 2.5 0.5 12 13.5

6 Белчев Белчо Трявна 2 0 8 8.5

7 Цанев Радомир Трявна 1.5 0 12 13

8 Иванов Венцислав Русе 0.5 0 9 10.5

https://chess-results.com/tnr902754.aspx?lan=1&art=1

XXII Традиционен шахматен сблъсък „Север срещу Юг“

23.06.2024, Трявна

Север Юг

Сава Ефтимов (Долни Томчевци) 1:1 Ана Ганчева (Трявна)

Ивайло Белев (Трявна) 1,5:0,5 Николай Кънов (Трявна)

Йордан Кръстев (Габрово) 0,5:1,5 Петър Христов (Трявна)

Тихомир Нейков (Трявна) 1:1 Христо Христов (Габрово)

Недко Недев (Трявна) 2:0 Ефтим Ефтимов (Долни Томчевци)

Иван Анчев (Трявна) 1:1 Белчо Белчев (Трявна)

Краен резултат 7:5
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II Шахматен турнир "Fun Навън"

11.08.2024, Трявна

Rk. Name Град Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Иванов, Димитър София 4 1 6.5 8

2 Цончев, Кристиян Трявна 4 0 8 10

3 Дамянов, Мартин Плачковци 3 0 9 9.5

4 Илиев, Ивайло София 3 0 8 8.5

5 Славов, Светлозар Плачковци 3 0 6.5 7.5

6 Начева, Елена с. Бижовци 3 0 6.5 7

7 Русинов, Калоян София 3 0 5.5 6.5

8 Станкова, Симона Бургас 2.5 0 4.5 5

9 Иванов, Стефан Трявна 2 0 9.5 11.5

10 Монев, Иван Трявна 2 0 9 10.5

11 Лозанова, Кристина Габрово 2 0 8.5 10

12 Георгиев, Християн Трявна 2 0 8.5 9.5

13 Памиков, Александър Великобритания 2 0 8 9.5

14 Лафчиева, Мартина Плачковци 2 0 7.5 8

15 Славов, Момчил Плачковци 2 0 6 7

16 Бучев, Владимир Трявна 2 0 5 6

17 Димов, Боян Габрово 1.5 0 7.5 8

18 Белчев, Андрей София 1.5 0 5.5 6

19 Носова, Алексия София 1 0 8 9

20 Митев, Борис Габрово 1 0 7.5 8.5

21 Моллова, Елеонора София 1 0 7.5 8.5

22 Иванов, Станислав Трявна 1 0 7 7

23 Мирчев, Кристиян София 1 0 6.5 8

24 Раев, Димитър Трявна 1 0 6 7.5

25 Димов, Калин Габрово 0.5 0 7 8.5

26 Тончев, Спас Варна 0 0 7.5 8.5

27 Григорова, Дария София 0 0 6.5 7.5

28 Георгиева, Сиана Бургас 0 0 5.5 6.5

29 Цанев, Димитър София 0 0 5.5 6.5

30 Божинов, Радимир Русе 0 0 5 6

https://chess-results.com/tnr986462.aspx?lan=24&art=1

23



Отчет на дейността на Шахматен клуб „Трявна-2001“

VI Мемориален шахматен турнир – "Божидар Генчев"

02.11.2024, Трявна

Rk. Name FED Club/City Pts. TB1 TB2 TB3

1 Недев, Недко BUL Трявна 4 0 13.5 15.5

2 Христов, Петър BUL Трявна 4 0 13 14

3 Нейков, Тихомир BUL Трявна 3.5 0 13 14

4 Белев, Ивайло BUL Трявна 3.5 0 12 14

5 Атанасов, Борислав BUL Габрово 3 0 13 14

6 Чолаков, Деян BUL Габрово 3 0 11.5 12.5

7 Цончев, Кристиян BUL Трявна 2 0 11.5 13.5

8 Alcantara, Sheena PHI Трявна 2 0 11.5 12.5

9 Иванов, Валентин BUL Трявна 2 0 10.5 11.5

10 Анчев, Иван BUL Трявна 1 0 10.5 11.5

11 Начева, Елена BUL Трявна 1 0 8 9

12 Славов, Момчил BUL Плачковци 1 0 7 8

https://chess-results.com/tnr1052109.aspx?lan=1&art=1
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XI Коледен шахматен турнир

22.12.2024, Трявна

Rk. Name FED Pts. TB1 TB2 TB3

1 Белев, Ивайло BUL Трявна 3.5 0.5 8.5 9.5

2 Стефанов, Красен BUL Трявна 3.5 0.5 8 9.5

3 Кънов, Николай BUL Трявна 3 0 6.5 7.5

4 Христов, Петър BUL Трявна 2.5 0 9 11

5 Белчев, Белчо BUL Трявна 2.5 0 8 8

6 Кънов, Красимир BUL Трявна 2.5 0 6 7

7 Недев, Недко BUL Трявна 2 0 7.5 9

8 Ефтимов, Ефтим BUL с. Долни Томчевци 2 0 7 8

9 Анчев, Иван BUL Трявна 2 0 6 6

10 Алкантара, Шийна PHI Трявна 1.5 0 8 9

11 Пенев, Росен BUL София 1 0 8.5 8.5

12 Узунов, Калоян BUL Трявна 1 0 6.5 7.5

13 Начева, Елена BUL с. Бижовци 1 0 5 5

14 Пенева, Божидара BUL София 0 0 5.5 6.5

https://chess-results.com/tnr1088292.aspx?lan=1&art=1
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Публикации

Списание „Шах в Трявна и по света“, брой 42
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X Традиционен шахматен турнир „Трети март“

https://www.gotryavna.bg/index.php?viewtrnew&1191

Шах на трети континент

https://www.gotryavna.bg/index.php?viewtrnew&1204

Добро шахматно представяне в Купа „Ропотамо“

https://www.gotryavna.bg/index.php?viewtrnew&1205

XXII Традиционен шахматен сблъсък „Трявна-Север“ срещу

„Трявна-Юг“

https://www.gotryavna.bg/?viewtrnew&1206

“Fun Навън“ – неочакван интерес за шах

https://www.gotryavna.bg/?viewtrnew&1211

Шахматистът Петър Христов с върхово постижение в живота си

https://www.gotryavna.bg/?viewtrnew&1216

VI Мемориален шахматен турнир "Божидар Генчев" излъчи нов

шампион

https://www.gotryavna.bg/?viewtrnew&1222

Успешен завършек на шахматната година

https://www.gotryavna.bg/?viewtrnew&1228
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